כג שבט ה'תשע"ב

16 פברואר 2012

תיק מס' 71099

פסק דין – תשלום דמי תיווך על עסקה שבוטלה / מתווך שהסתיר עובדות מרוכשים

בעניין שבין

התובעים

רוכשי דירה

הנתבע

מתווך דירות

הצדדים קבלו את הח"מ כבוררים הן לדין והן לפשרה, וחתמו על הסכם בורות כנדרש.

ביה"ד קיים דיון בנוכחות הצדדים. כמו"כ הוגשו לביה"ד כתב תביעה וכתב הגנה ומסמכים שונים ע"י הצדדים.

(ראו פס"ד 69062 – טרם פורסם הערה 6. וכן בפס"ד 70022 – טרם פורסם, ועוד.) אולם גם אם יש לחוק המתווכים תוקף הלכתי מצד זה או אחר, תישאר מסקנתנו בעינה, מהטעמים שפורטו לעיל.

כג. מעתה, אין מקום גם לתביעתם להחזר הוצאות.

החלטות:

1. התביעה נדחית
2. אין צו להוצאות
3. פסק הדין ניתן ביום כג שבט ה'תשע"ב 16 פברואר 2012

והאמת והשלום אהבו

הרב אליעזר שנקולבסקי

הרב מנחם קופרמן

הרב ניר ורגון